



राजस्थान स्टेट इण्डस्ट्रियल डवलपमेन्ट एण्ड इनवेस्टमेन्ट कॉरपोरेशन लिमिटेड
उद्योग भवन, तिलक मार्ग, जयपुर-302005

नियुक्तियाँ

रीको में निम्नांकित पदों पर नियुक्ति हेतु इच्छुक योग्यताधारी अभ्यर्थियों से ऑनलाईन आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं :-

1.	उप प्रबन्धक (एचआरडी/जीएडी/इन्फ्रा) 1 पद (1 अजा)	वेतनमान (PB3) 15600-39100 + (GP) 5400
2.	उप प्रबन्धक (आईडी/टेक) 3 पद (1 सा., 1 पि.व., 1 अजा)	वेतनमान (PB3) 15600-39100 + (GP) 5400
3.	सहायक स्थल अभियन्ता (सिविल) 18 पद (7 सा., 2 म.सा., 4 पि.व., 1 म. पि.व., 3 अजा, अजा म. 1)	वेतनमान (PB2) 9300-34800 + (GP) 4200
4.	सहायक लेखा अधिकारी ग्रेड- II 3 पद (1 पि.व., 1 अजा, 1 अजजा)	वेतनमान (PB2) 9300-34800 + (GP) 4200
5.	कनिष्ठ विधि अधिकारी 4 पद (3 सा., 1 अजजा)	वेतनमान (PB2) 9300-34800 + (GP) 4200
6.	आशुलिपिक 19 पद (8 सा., 3 सा.म., 3 पि. व., 3 अजा, 2 अजजा)	वेतनमान (PB2) 9300-34800 + (GP) 3600
7.	ड्राफ्टमैन-कम-ट्रेसर 6 पद (3 सा., 1 पि.व., 1 अजा, 1 अजजा)	वेतनमान (PB1) 5200-20200 + (GP) 2800
8.	कनिष्ठ सहायक 21 पद (5 सा. 2 सा.म., 4 पि.व. 1 म.पि.व., 3 अजा 1 म.अजा, 4 अजजा 1 म. अजजा)	वेतनमान (PB1) 5200-20200 + (GP) 2400

नोट:

- क.सं. 1 से 5 एवं क.सं. 7 के पदों पर चयन निगम प्रबन्धन द्वारा लिखित परीक्षा के आधार पर किया जायेगा। क.सं. 6 के पदों हेतु लिखित परीक्षा में उत्तीर्ण अभ्यर्थियों की आशुलिपिकीय परीक्षा एवं कम्प्यूटर परीक्षा व क.सं. 8 के पदों हेतु लिखित परीक्षा में उत्तीर्ण अभ्यर्थियों की कम्प्यूटर परीक्षा ली जायेगी।
- उपरोक्त उल्लेखित पदों की संख्या आवश्यकतानुसार बढ़ाई या घटाई जाने का अधिकार निगम प्रबन्धन के पास सुरक्षित है।
- चयनित व्यक्तियों की नियुक्ति प्रथमतः दो वर्षों के लिये परीक्षा प्रशिक्षण अवधि (Probationer trainee) के लिये की जावेगी इस अवधि में उन्हें नियत पारिश्रमिक (Fixed Remuneration) देय होगा।

परीक्षा शुल्क, आवेदन करने की अंतिम तिथि, शैक्षणिक योग्यता एवं अन्य अर्हताएं तथा अन्य जानकारी रीको की वेबसाइट www.riico.co.in पर देखी जा सकती है।



**Rajasthan State Industrial Development and
Investment Corporation**
Udyog Bhawan, Tilak Marg, Jaipur-302005

Appointments

RIICO invites **online application** from eligible candidates for appointments to the following posts:-

1.	Deputy Manager (HRD/GAD/Infra) 1 Post (SC)	(PB-3) RP 15600-39100 + GP 5400
2.	Deputy Manager(ID/Tech.) 3 Post (1 Gen., 1 BC, 1 SC)	(PB-3) RP 15600-39100 + GP 5400
3.	Assistant Site Engineer (Civil) 18 Post (7 Gen., 2 Gen Female, 4 BC, 1 BC Female, 3 SC, 1 SC Female)	(PB-2) RP 9300-34800 + GP 4200
4.	Assistant Accounts Officer Grade-II 3 Post (1 BC, 1 SC, 1 ST)	(PB-2) RP 9300-34800 + GP 4200
5.	Junior Legal Officer 4 Post (3 Gen., 1ST)	(PB-2)RP 9300-34800 + GP 4200
6.	Stenographer 19 Post (8 Gen., 3 Gen Female, 3 BC, 3 SC, 2 ST)	(PB-2) RP 9300-34800 + GP 3600
7.	Draughtsman-Cum-Tracer 6 Post (3 Gen., 1 BC, 1 SC, 1 ST)	(PB-1) RP 5200-20200 + GP 2800
8.	Junior Assistant 21 Post (5 Gen., 2 Gen. Female, 4 BC, 1 BC Female, 3 SC, 1 SC Female, 4 ST, 1 ST Female)	(PB-1) RP 5200-20200 + GP 2400

Note:

- Selection for the posts for the S.No. 1 to 5 & 7 shall be made by the management of the corporation on the basis of written test.
- Stenography test and Computer test for the posts for the S.No. 6 and Computer test for the posts for the S.No. 8 will be taken for those candidates who have qualified in the written test.
- The management of the Corporation reserves its rights to increase or decrease number of post as per the requirement.
- The selected candidates will be appointed initially on probation for a period of two years from the date of joining. During the period of probation they will be paid fixed remuneration.

Candidates are advised to go through www.riico.co.in for examination fee, last date of submission of application, educational qualification, other eligibility conditions and other information.